Festspielhaus Baden-Baden - 1 Tag

Héléne Grimaud

Klavierabend

Programm Ludwig van Beethoven Sonate E-Dur op.
109 Johannes Brahms Drei Intermezzi op. 117 Sieben
Fantasien op. 116 Johann Sebastian Bach/Ferruccio
Busoni Chaconne aus der Partita Nr. 2 d-Moll BWV 1004

Abfahrt: Stgt. 17.00 Uhr | Vorstellungsheginn: 20.00
Uhr | Riickk. ca. 00.30 Uhr

ErmaBigte Preise (erm.) gelten fiir Rentner und
Schwerbehinderte (ab 70 Prozent).

Tagesfahrt Festspielhaus Baden-Baden

Binder Reisen GmbH Tel.: 0711 13965-0
Bergheimer Str. 12 Email: info@binder-reisen.de
70499 Stuttgart-Weilimdorf www.binder-reisen.de

oG it Kafhor J

Inklusivleistungen:

Im Reisepreis enthalten:
- Busfahrt
- Konzertkarte

Termine & Preise:

07.06.2024 - 07.06.2024 - Tagesfahrt Festspielhaus
Baden-Baden

Reisepreis inkl. Karte Kategorie II

Reisepreis inkl. Karte Kategorie I

(erm.)

Reisepreis inkl. Karte Kategorie IIT
Reisepreis inkl. Karte Kategorie III
(erm.)

Reisepreis inkl. Karte Kategorie V

Reisepreis inkl. Karte Kategorie V

(erm.)

Handelsregister Stuttgart HRB 6361 Geschaftsfiihrer:

USt.-ID: DE147845411
Steuer-Nr.: 99021/16214

Harald Binder, Christian Binder
Prokura: Philipp Binder

143 €
138 €

127 €
122 €

97 €
92€
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